ig PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITOm i»

PORTARIA 108/17, DE 10 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO que a Portaria n° 034/17, que nomeia a
servidora ÉDNA APARECIDA SILVA, para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Posto de Saúde “A”, foi publicada de
forma equivocada;

CONSIDERANDO que a servidora não assumiu a referida
função e só teve ciência de sua nomeação através do Portal da
Transparência nesta data;

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 034/17, de 24 de janeiro de 2017, que
nomeou a servidora ÉDNA APARECIDA SILVA, no cargo em comissão de Diretor dt.
Posto de Saúde “A”, por erro em sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de Abril de 2017.

CLOVIS TOSTESJSE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Fm I 0 _ /. °í- /JL- Publicado no Boletim Oficia{jJ£
15 !°1 /12Em

Ass. &rjX7
(7